La participation à cet Appel d'Offres est ouverte aux Entreprises spécialisées dans le domaine duBâtiment et rravaux publics et installées en territoire camerounais.

4- FINANCEMENT

Les travaux objet du présent Appel d,Offres
Exercice 2020 :

sont financés par le Budget dlnvestissements publics,

n Imputation :

Û Montant prévisionnel : 27 700 000 (Vingt-sept Millions Sept Cent Mille) de Francs cFA TTC.

5- CONSULTATION ET ACQUISITION DU DOSSIER D'APPEL D'OFFRES

Le.Dossier dAppel d'offres peut être consulté et retiré à la Commune de GoULFEy, dès publication duprésent avis, sur présentation d'une quittance attestant le versement de la somme non remboursable de

[...]

Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives requises, une caution de soumission

délivrée par un établissement bancaire de 1"' ordre agréé par le Ministère en charge des Finances d'un

montant deZo/o du montant prévisionnel, soit 554 000 (Cinq Cent Cinquante Quatre Mille) Francs

CFA.

La caution devra rester valable soixante (60) jours à compter de la date de remise des offres.

Sous peine de rejet, les pièces administratives requises, dont la caution de soumission, devront être

impérativement produites en originaux ou en copies certifiées par I'autorité compétente des

[...]

11- cAUTroN DE souMlssroN

I r. Toutes les offres devront être accompagnées d'une caution de soumission délivrée par un établissement
t bancaire de 1e'ordre agréé par le Ministère en charge des Fina.nces d'un montant égal à 2o/o du montant

prévisionnel, soit 554 000 (Cinq Cent Cinquante Quatre Mille) Francs CFA.

I
12- DELAI D'EXECUTION

I Le délai prévisionnel d'exécution des travaux est de Quatre-Vingt-Dix (90) jours, incluant toutes les!t contraintes éventuelles liées à l'enclavement, aux contraintes particulières du site, aux conditions

r climatiques et aux moyens d'accès sur place.